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STÓŁ GABINETOWY 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t stó ł gabinetow y przeznaczon y 
do biur , jak o mebe l d o gabinetów , jednoosobowyc h stanowis k 
reprezentacyjnych lu b recepcyjnych , gdzi e jes t wskazany m zwróceni e uwag i 
obsługiwanego n a wystró j wnętrz a i  stanowiska prac y obsługi . Estetyk a 
i wygląd wzoru podwyższa pozycję i rangę biura. Stół gabinetowy wykonywany 
w dwóc h odmianac h i  zmiennej kolorystyce wykończeni a poprawi a atmosferę 
wizyt. 

Nową postać wzoru przemysłowego stanowi kształt płyty stołu, która ma, 
w swej podstawowej wersji, lewy krótszy bok tradycyjnie prostokątnego blatu -
płyty zamieniony n a sierpow e zakończenie z  końcówk ą wystając ą poza czoło 
fotela osoby obsługującej. Pod tym segmentem stół ma, zamiast dwóch równych 
nóg - jedn ą rurow ą n a talerzowej, schodkowej podstawie, a  na prawe j stronie 
stołu m a nog ę płytową . Praw a stron a stoł u wedłu g wzor u m a doln ą częś ć 
osłoniętą -  dl a wykorzystani a je j jak o schowe k kontener a biurkowego . 
Najkorzystniej wprowadzane są tu niezależne kontenery biurkowe. 

Wzór w  odmiani e m a przeniesiony sierpow y segmen t na prawą stron ę i 
ma odsłonięt ą o d czoł a nog ę płytow ą ,  natomias t nog a talerzow a zmieni a 



położenie i  znajduje się , podobni e ja k w e wzorz e podstawowy m -  po d 
segmentem płyty o kształcie sierpowym. 

Przedmiotem wzoru jest przedstawiony na rys. fig.l -  fig . 2, na którym 
pokazano stó ł gabinetow y w  rzuci e perspektywiczny m z  sierpowy m 
zakończeniem bocznego boku, przy czym: 
fig. 1  przedstawia stó ł gabinetow y z  sierpowy m zakończenie m leweg o bok u 
stołu i  pokazaną -  w  widok u perspektywiczny m -  okrągł ą rurow ą nog ą n a 
talerzowej podstawie i prawą płytową z kątową osłoną , 
fig. 2 przedstawia stó ł gabinetow y w  odmiani e z  przemieszczonym n a prawy 
bok sierpowy m zakończenie m i  przestawioną rurow ą nog ą ora z nogą płytow ą 
bez czołowej osłonowej płyty. 

Stół gabinetow y jes t wykonywan y w  dowolny m wykończeni u 
powierzchni, z dostosowaniem do zespołu otaczającego. 

CECHY ISTOTNE WZORU PRZEMYSŁOWEGO 

1. Stó ł gabinetowy charakteryzuje się tym, że lewy bok płyty stołu ma 
sierpowy kształt z cofniętą do wewnątrz końcówką, znajdującą się pod nią 
rurową nogę zakończoną talerzową podstawą oraz prawą nogą z czołową 
osłoną. 

2. Stó ł gabinetowy charakteryzuje się tym, że w odmianie ma prawy bok 
płyty stołu z sierpowym kształtem i końcówką cofniętą do wewnątrz oraz 
znajdującą się pod nią rurową nogę zakończoną talerzową podstawą 
i płytową lewą nogę bez czołowej osłony. 
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